
ZARZĄDZENIE NR 31.2020 
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. poz. 
713) oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 
869#) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 107/XI/19 Rady Gminy Stara Biała z dnia 19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa 
Gminy Stara Biała na 2020 rok wprowadza się, następujące zmiany: 

1. Dochody budżetu gminy zwiększa się kwotę 92 079,00 zł. Plan dochodów budżetu gminy ogółem 
wynosi kwotę 72 095 284,99 zł. 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 92 079,00 zł, tj. do kwoty 69 817 946,99 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2020 rok pn. „Dochody na 2020 rok”. 

2. Wydatki budżetu gminy zmniejsza się o kwotę 23 144,99 zł, i zwiększa się o kwotę 115 223,99 zł. Plan 
wydatków budżetu gminy ogółem wynosi kwotę 74 298 819,73 zł. 

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 23 144,99 zł, i zwiększa się o kwotę 115 223,99 zł, tj. do kwoty 61 
852 473,44 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2020 rok pn. „Wydatki na 2020 rok”.   

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, 
który zmienia Załącznik Nr 4 Uchwały Budżetowej na 2020 rok pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych  zleconych odrębnymi ustawami”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

Id: 15000342-70C3-46E5-8608-FE53E5A66B80. Ogłoszony Strona 1



Strona 1 z 2

ZAŁĄCZNIK NR 1 do ZARZĄDZENIA Nr 31.2020 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 26/06/2020 r. „Dochody na
 

2020 rok”
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 16 754,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 26 783,00 43 537,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

16 754,00 0,00 26 783,00 43 537,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 16 754,00 0,00 26 783,00 43 537,00

801 1 358 756,00Oświata i wychowanie 0,00 27 730,00 1 386 486,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

1 358 756,00 0,00 27 730,00 1 386 486,00

70 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 70 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 78 924,00 0,00 27 730,00 106 654,00

852 754 696,25Pomoc społeczna 0,00 35 920,00 790 616,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
434 241,25 0,00 0,00 434 241,25

754 696,25 0,00 35 920,00 790 616,25

434 241,25
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 434 241,25

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 282 087,00 0,00 35 920,00 318 007,00

Id: 15000342-70C3-46E5-8608-FE53E5A66B80. Ogłoszony Strona 1



Strona 2 z 2

855 16 707 440,00Rodzina 0,00 1 646,00 16 709 086,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

16 707 440,00 0,00 1 646,00 16 709 086,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 058 640,00 0,00 1 646,00 4 060 286,00

69 725 867,99razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
504 241,25 0,00 0,00 504 241,25

0,00 92 079,00 69 817 946,99

majątkowe
2 277 338,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
343 660,00 0,00 0,00 343 660,00

0,00 0,00 2 277 338,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 72 003 205,99

847 901,25
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 847 901,25

0,00 72 095 284,9992 079,00

Id: 15000342-70C3-46E5-8608-FE53E5A66B80. Ogłoszony Strona 2



ZAŁĄCZNIK NR 2 do ZARZĄDZENIA Nr 31.2020 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 26/06/2020 r. „Wydatki na 2020 rok”

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 16 754,00 16 754,00 16 754,00 9 970,00 6 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 783,00 26 783,00 2 633,00 2 633,00 0,00 0,00 24 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 537,00 43 537,00 19 387,00 12 603,00 6 784,00 0,00 24 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 14 408,00 14 408,00 14 408,00 9 970,00 4 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 783,00 26 783,00 2 633,00 2 633,00 0,00 0,00 24 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 191,00 41 191,00 17 041,00 12 603,00 4 438,00 0,00 24 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 063 052,00 21 533 052,00 20 629 402,00 16 034 600,00 4 594 802,00 13 150,00 820 500,00 70 000,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 730,00 27 730,00 27 730,00 0,00 27 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 090 782,00 21 560 782,00 20 657 132,00 16 034 600,00 4 622 532,00 13 150,00 820 500,00 70 000,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 78 924,00 78 924,00 78 924,00 0,00 78 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 730,00 27 730,00 27 730,00 0,00 27 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 654,00 106 654,00 106 654,00 0,00 106 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 504 309,25 2 504 309,25 1 618 180,36 882 000,00 736 180,36 0,00 451 887,64 434 241,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 144,99 -23 144,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 144,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 064,99 59 064,99 0,00 0,00 0,00 0,00 35 920,00 23 144,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 540 229,25 2 540 229,25 1 618 180,36 882 000,00 736 180,36 0,00 487 807,64 434 241,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 97 087,00 97 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 920,00 11 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 007,00 109 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 466 241,25 466 241,25 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 434 241,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 144,99 -23 144,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 144,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 144,99 23 144,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 144,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 466 241,25 466 241,25 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 434 241,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 16 958 740,00 16 958 740,00 749 268,00 466 538,00 282 730,00 0,00 16 209 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 646,00 1 646,00 1 646,00 0,00 1 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 960 386,00 16 960 386,00 750 914,00 466 538,00 284 376,00 0,00 16 209 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 15000342-70C3-46E5-8608-FE53E5A66B80. Ogłoszony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy
o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 646,00 1 646,00 1 646,00 0,00 1 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 146,00 5 146,00 5 146,00 0,00 5 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 74 206 740,73 61 760 394,44 37 995 513,55 21 307 276,00 16 688 237,55 5 122 200,00 17 838 439,64 504 241,25 0,00 300 000,00 12 446 346,29 12 446 346,29 344 585,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 144,99 -23 144,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 144,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 115 223,99 115 223,99 32 009,00 2 633,00 29 376,00 0,00 60 070,00 23 144,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 298 819,73 61 852 473,44 38 027 522,55 21 309 909,00 16 717 613,55 5 122 200,00 17 898 509,64 504 241,25 0,00 300 000,00 12 446 346,29 12 446 346,29 344 585,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 15000342-70C3-46E5-8608-FE53E5A66B80. Ogłoszony Strona 2



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych 

390 900,99 390 900,99 390 900,99 0,00

750 75011

Finansowanie zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej wynikających z ustawy prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach 

osobistych oraz innych zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej

69 788,00 69 788,00 69 788,00 0,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 2 346,00 2 346,00 2 346,00 0,00

751 75107
Przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej
41 191,00 41 191,00 41 191,00 0,00

801 80153

Finansowanie zakupu wyposażenia szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe (zgodnie z 

postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 1, ust. 2 

pkt 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych

106 654,00 106 654,00 106 654,00 0,00

851 85195

Realizacja zadania w zakresie wydawania decyzji w sprawie 

ubezpieczenia zdrowotnego nieubezpieczonych 

świadczeniobiorców (na podstawie art. 7 ustawy z  dnia   27 

sierpnia 2004 r. o świadczeniach zdrowotnych finansowanych 

ze środków publicznych)

700,00 700,00 700,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 31.2020 WÓJTA GMINY STARA BIAŁA z dnia 26 czerwca 2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki ogółem z tego:

Id: 15000342-70C3-46E5-8608-FE53E5A66B80. Ogłoszony Strona 1



852 85215
Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej 
3 368,00 3 368,00 3 368,00 0,00

855 85501
Świadczenia wychowawcze w ramach realizacji rządowego 

programu "Rodzina 500 plus"
12 581 000,00 12 581 000,00 12 581 000,00 0,00

855 85502
Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki  na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 544 000,00 3 544 000,00 3 544 000,00 0,00

855 85503
Realizacja rządowego programu dla rodzin wielodzietnych

"Karta Dużej Rodziny"
140,00 140,00 140,00 0,00

855 85504 Realizacja rządowego programu „Dobry start” 511 000,00 511 000,00 511 000,00 0,00

855 85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 

5 146,00 5 146,00 5 146,00 0,00

17 256 233,99 17 256 233,99 17 256 233,99 0,00Ogółem

Id: 15000342-70C3-46E5-8608-FE53E5A66B80. Ogłoszony Strona 2



1 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 31.2020 roku Wójta Gminy Stara Biała z dnia 

26 czerwca 2020 roku. 

1. Na podstawie decyzji Ministra Finansów Nr MF/FS3.4143.3.35.2020.MF.356.K01 z 

dnia 14 maja 2020 r. dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 751 

rozdz. 75107 (wybory Prezydenta RP) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o 

kwotę 26 783,00 zł, z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie wyborów 

Prezydenta RP w 2020 roku. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 751 

rozdz. 75107 (wybory Prezydenta RP) o kwotę 26 783,00 zł, przeznaczonych na: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3030 

 

 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
(na wypłatę diet z tytułu członkostwa w obwodowej komisji wyborczej) 
 

+  24 150,00 
 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne + 378,00 

§ 4120 

 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

+ 55,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe + 2 200,00 

 

 

2. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 111/2020 z dnia 

23 czerwca 2020 roku dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 855 

rozdz. 85513 (Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów) ze 

źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 1 646,00 zł, z przeznaczeniem na 

opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne. 

 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 855 

rozdz. 85513 (Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów) o kwotę 1 646,00 zł, które przeznacza się na 

opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne ( § 4130). 

 

Id: 15000342-70C3-46E5-8608-FE53E5A66B80. Ogłoszony Strona 1



2 
 

3. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 151/2020 z dnia 

26 czerwca 2020 roku dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 852 

rozdz. 85214 (Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) o kwotę 4 000,00 zł, przeznaczonych na dofinansowanie wypłat 

zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z 

postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 852 

rozdz. 85214 (Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe) o kwotę 4 000,00 zł, które przeznacza się na realizację wypłat świadczeń 

społecznych (§ 3110). 

 

 

4. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 151/2020 z dnia 

26 czerwca 2020 roku dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 852 

rozdz. 85216 (Zasiłki stałe) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) o kwotę 20 000,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków 

stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 852 

rozdz. 85216 (Zasiłki stałe) o kwotę 20 000,00 zł, które przeznacza się na realizację wypłat 

świadczeń społecznych (§ 3110). 

 

5. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 152/2020 z dnia 

26 czerwca 2020 roku dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 852 

rozdz. 85230 (Pomoc w zakresie dożywiania) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) o kwotę 11 920,00 zł, z przeznaczeniem na realizację 

programu wspierania finansowego gmin, w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w 

domu”. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 852 

rozdz. 85230 (Pomoc w zakresie dożywiania) o kwotę 11 920,00 zł, które przeznacza się na 

realizację wypłat świadczeń społecznych (§ 3110). 

 

6. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 155/2020 z dnia 

26 czerwca 2020 roku dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 801 

rozdz. 80153 (Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych) ze źródła – Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami o kwotę 27 730,00 zł, z przeznaczeniem z przeznaczeniem na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne, zgodnie z postanowieniami 

Id: 15000342-70C3-46E5-8608-FE53E5A66B80. Ogłoszony Strona 2



3 
 

art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 i ust 3 pkt 1 ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych. 

 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 801 

rozdz. 80153 (Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych) o kwotę 27 730,00 zł, 

przeznaczonych na: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek + 27 454,31 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 275,69  

 

7. Ponadto dokonuje się zmiany klasyfikacji budżetowej w dz. 852 rozdz. 85295 

(Pozostała działalność) w ramach wydatków przeznaczonych na wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 

 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe - 4 248,86 

§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe + 4 248,86 

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 873,83 

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia + 7 857,83 

§ 4307 Zakup usług pozostałych - 17 022,30 

§ 4309 Zakup usług pozostałych + 11 038,30 

 

 

Powyższe zmiany dotyczą realizacji projektu pn. „Zwiększenie dostępności do usług 

społecznych w Gminie Stara Biała” w ramach Osi priorytetowej IX. Wspieranie włączenia 

społecznego i walka z ubóstwem, Działania 9.2. Usługi społeczne i usługi opieki zdrowotnej, 

Poddziałanie 9.2.2. Zwiększenie dostępności usług zdrowotnych z Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020. 

Celem projektu jest zwiększenie dostępu do usług społecznych dla osób zagrożonych 

ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, w szczególności usług środowiskowych oraz usług 

wsparcia rodziny i pieczy zastępczej. 

 

Id: 15000342-70C3-46E5-8608-FE53E5A66B80. Ogłoszony Strona 3




